orr--- M¡NrsrÉRro DA EDUcAçÄo

IIr rNsnruro FEDERAL,' ¡^i,'f,i'ff'åB!5i''3å?åo,Sl3Ä3i,"Jlåi^=,'ï:fffå13åi oe co,ÁsIt Goiás i äÈrronrr
i

PORTARIA NO 279, DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

A RETTORA SUBSTTTUTA DO |NST|TUTO FEDERAL DE EDUCAçAO,

clÊNclA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - lFG, nomeada pela Portaria no 175, de 16 de

janeiro de 2018, publicada no Diário Oficial da União de 22.01.2018, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Considerando o que consta no Memorando no 02012018/PRODI/IFG,

designar a servidora ANA ROGÉnln DO COUTO, ocupante do cargo de Assistente em

Administração, Matrícula SIAPE n' 1327298, para exercer a função de Ouvidora do

lFG, Código FG-02, UORG-91.

ll - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Reitora Substituta

Reitoria do lnstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, no 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200